

NELS Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 19 98 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NELS Holding ApS
Hasseris Bymidte 3, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 19 98 47
Stiftet: 16. januar 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen
Henrik Plougmand Bærtelsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding- og investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapir og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -353 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.140 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været positivt påvirket af selskabets salg af deres kapitalandele i Access Technology A/S. Den regnskabsmæssige avance 9.734 t.kr. er indregnet i driften under "Indtægter af andre kapitalandele, værdipapir og tilgodehavender, der er anlægsaktiver".

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-353.375	-319.634
2 Personaleomkostninger	-909.336	-714.993
Driftsresultat	-1.262.711	-1.034.627
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-433.836	-88.006
Indtægter af kapitalinteresser	175.426	114.477
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	9.734.166	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.871	77.660
Andre finansielle indtægter	811.473	2.493.878
Øvrige finansielle omkostninger	-347.622	-945.385
Resultat før skat	8.682.767	617.997
Skat af årets resultat	-542.428	6.939
Årets resultat	8.140.339	624.936
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-433.836	-88.006
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	712.942
Disponeret fra overført resultat	-1.425.825	0
Disponeret i alt	8.140.339	624.936

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.304.563	9.738.399
Kapitalinteresser	7.179.405	7.179.405
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.532.625	8.932.625
Andre tilgodehavender	750.000	678.000
Deposita	40.929	40.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.807.522</u>	<u>26.569.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.807.522</u>	<u>26.569.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	966.784	780.831
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	474.000	474.000
Udsudte skatteaktiver	0	742.418
Tilgodehavende selskabsskat	22.084	66.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.380	0
Andre tilgodehavender	5.316.627	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.803.875</u>	<u>2.063.809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.942.641	1.409.204
Værdipapirer i alt	<u>1.942.641</u>	<u>1.409.204</u>
Likvide beholdninger	7.494.653	1.181.769
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.241.169</u>	<u>4.654.782</u>
Aktiver i alt	<u>35.048.691</u>	<u>31.224.140</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.044.562	3.478.398
Overført resultat	20.555.202	21.981.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>33.899.764</u>	<u>25.759.426</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.867.666
Anden gæld	432.283	419.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.283</u>	<u>5.287.391</u>
Gæld til pengeinstitutter	519.839	3.137
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.437	0
Anden gæld	193.368	174.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.644</u>	<u>177.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.927</u>	<u>5.464.714</u>
Passiver i alt	<u>35.048.691</u>	<u>31.224.140</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	934.820
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-139.827</u>

	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	873.728	682.485
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.608</u>	<u>8.508</u>
	<u>909.336</u>	<u>714.993</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
